

Comune di San Raffaele Cimena

CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO

DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO N. 79 DEL 29/02/2024 REG.GEN

OGGETTO:

Liquidazione saldo contributo per festeggiamenti 50° anniversario di fondazione all'A.D. S. Centro Arti Marziali Di San Raffaele Cimena

L'anno duemilaventiquattro del mese di febbraio del giorno ventinove nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

Vista la propria determinazione n° 271 dell'08/08/2023 relativa all'impegno della somma di €. 1.000,00 da erogare quale contributo per i festeggiamenti per il 50° anniversario di fondazione all'A.D.S. Centro Arti Marziali di San Raffaele Cimena e alla liquidazione di un acconto di €. 500,00;

Viste le note giustificative relative alle spese sostenute per la realizzazione della manifestazione pervenute al Protocollo generale in data 23/02/2024 al n. 1273;

Ritenuto ora procedere alla liquidazione a saldo del contributo;

Visto il Regolamento Comunale sull'Ordinamento degli uffici e dei servizi;

Visto il Bilancio di Previsione 2024/2026 approvato con deliberazione consiliare n. 54 del 29/12/2023, gestione residui;

Vista la deliberazione di G.C. n. 107 assunta in data 29/12/2023, esecutiva ai sensi di legge, con la guale è stato approvato il PEG 2024/2026;

Visto il Provvedimento Sindacale n° 10/2022 con il quale il sottoscritto è stato nominato responsabile del servizio-area amministrativo;

Riconosciuta pertanto la propria competenza ad adottare la presente determinazione;

DETERMINA

di liquidare all'A.D.S. Centro Arti Marziali di San Raffaele Cimena la somma di € 500,00, quale saldo del contributo per i festeggiamenti per il 50° anniversario di fondazione

imputando la spesa al Cap. 2360/22/1 "CONTRIBUTO STRAORDINARIO PER 50° ANNO DI FONDAZIONE A.S.D. CENTRO ARTI MARZIALI" del Bilancio 2024, gestione residui;

La presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'albo pretorio comunale per 15 giorni consecutivi e avrà esecuzione dalla data di adozione.

A norma dell'art. 8 della Legge n. 241/1990, si rende noto che responsabile del procedimento è il Dott. Eugenio Viterbo.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

Firmato Digitalmente Viterbo Dott. Eugenio

Si attesta che la presente determinazione è copia conforme di documento informatico firmato digitalmente.